UBND TỈNH THANH HÓA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ TƯ PHÁP                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /TB-STP                         Thanh Hoá, ngày          tháng        năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ hàng tháng

của Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Thanh Hóa năm 2023

        Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26

tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân, Sở Tư pháp tỉnh Thanh Hóa thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và

công dân lịch tiếp công dân năm 2023 của Giám đốc Sở Tư pháp như sau:

       1. Thời gian tiếp công dân:

       Ngày 15 hàng tháng (Trường hợp lịch tiếp trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, Tết thì sẽ

tổ chức tiếp vào ngày làm việc đầu tiên của tuần kế tiếp).

      - Buổi sáng: Từ 7h30 đến 11h30;

      - Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h30.

 2.  Địa điểm tiếp công dân:

      Phòng Tiếp dân tại Sở Tư pháp. Địa chỉ: Số 34 Đại Lộ Lê Lợi, phường Điện Biên,

Thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

     Sở Tư pháp tỉnh Thanh Hóa trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức

và công dân được biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh;
- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các PGĐ Sở;

- Các phòng đơn vị thuộc Sở;

- Niêm yết tại trụ sở tiếp dân;

- Đăng Website của Sở Tư pháp;

- Lưu VT, TTr.

                                GIÁM ĐỐC

                                Bùi Đình Sơn

		sonbd.stp@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-13T14:46:13+0700

		stp@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-13T18:35:42+0700

		stp@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-13T18:35:58+0700

		stp@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-13T18:36:42+0700